Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Смоленск
Парадигмальный Совет ИВО

Протокол Совета от 26.02.2025
Утверждаю: ИВАС Кут Хуми, Глава подразделения
ИВДИВО Смоленск Подгорная В.
Присутствовали:
1. Подгорная В.
2. Ростовская А.
3. Буркова Н.
4. Ходусева В.
5. Дроздова И.
6. Банашинская С.
7. Воронцова О.
8. Иванова В.
9. Мельникова В.

Состоялись
1.  Вхождение в обновления ИВДИВО. Стяжание 32 архетипов 16 космосов. Стяжание Рождения Свыше и Нового Рождения. Стяжание 64-х частных ИВДИВО-зданий в новых архетипах ИВДИВО.
2.  Тема. Иерархия каждого. Стяжание огня и синтеза ИВАС подразделения Смоленск Аркадия в 16-ти космосах, Взаимодействие с ИВАС Аркадием в 16-ти космосах, обучение, тренировки спецификой организации Иерархия каждого 16-ти космично.
3. Итоговая практика Парадигмального Совета.

Решения
1.  Индивидуальная работа по разработке развёрнутых тематик Парадигмального Совета.
2.  Дальнейшая разработка каждого и командно в ночных и дневных подготовках, в т.ч. спецификой организации Иерархия каждого у ИВАС подразделения Смоленск Аркадия.
Голосования
Голосование не проводилось.
Ключевые слова
64 организации ИВДИВО, 32 организации каждого, Иерархия каждого, Движение, Физическое мировое тело.

Глава Парадигмального Совета подразделения ИВДИВО Ростовская Анжелика

[bookmark: _GoBack]ИВДИВО-Секретарь подразделения ИВДИВО Буркова Наталья